
П№ ФИО (рус.) Фамилия имя (англ) Город/ клуб Контактный тел. E-mail

1 Романенко Олег Геннадьевич Romanenko Oleg Владимир 8 (919) 011-60-00 bowling33@yandex.ru

2 Беленький Алексей Александрович Belenkiy Alexey Новосибирск 8 (913) 986-98-64 bowlingbelenkiy@gmail.com

3 Нутфуллин Радик Хабибуллович Nutfullin Radik Набережные Челны 8 (917) 391-20-73 rnutfullin@chelny.fortd.ru

4 Кимова Анна Павловна Kimova Anna Нальчик 8 (928) 709-09-05 kimova_a@mail.ru

5 Сазонов Олег Юрьевич Sazonov Oleg Москва 8 (905) 702-22-22 oleg_sazonov@mail.ru

6 Бадин Вадим Владимирович Badin Vadim Барнаул 8 (923) 644-60-00 akfsb@mail.ru

7 Тарасиков Олег Александрович Tarasikov Oleg Краснодар 8 (905) 403-80-80 tarasikov23@gmail.com

8 Рублев Александр Сергеевич Rublev Alexander Киров 8 (912) 373-06-51 rublevas@gmail.com

9 Лобанов Вячеслав Юрьевич Lobanov Vyacheslav Киров 8 (912) 711-83-79

10 Кондратьев Владислав Борисович Kondratyev Vladislav Санкт-Петербург 8 (921) 932-20-64 strikevlad@mail.ru

11 Федин Алексей Владимирович Fedin Alexey Москва 8 (903) 234-25-94 alex@gresstyle.com

12 Старченков Сергей Владимирович Starchenkov Sergey Москва 8 (926) 511-33-41 svstar@mail.ru

13 Федченко Александр Владимирович Fedchenko Alexander Москва 8 (916) 666-71-21 fedosey5@mail.ru

14 Горбунов Игорь Николаевич Gorbunov Igor Нижний Новгород 8 (910) 387-61-95 igor_gorbunov@mail.ru

15 Ерофеев Виталий Геннадиевич Erofeev Vitaly Москва 8 (905) 782-13-38 luckyball300@gmail.com

16 Жезлов Максим Николаевич Zhezlov Maxim Екатеринбург 8 (982) 635-00-59 tim690@mail.ru

17 Орлова Анна Дмитриевна Orlova Anna Москва 8 (903) 211-13-19 anna.d.orlova@gmail.com

             Участники международного семинара инструкторов ETBF 19-22 марта 2012 года. 
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